
ť,,relru/errr

Rámcová kupní smlouva
Podle § 409.a následujícího zákona č.513/1991 Sb,, Obchodního zákoníku, v platném anění :

I. Smluvní strany
L..název : EFEKT Česká republika s.r,o., Těšínská 565, Horní Těrlicko, '735 42 Těrlicko
tČo : 29458676
DIČ: CZ2g458676
Bankovní spojení:

zastoupená jednatelem : Miroslav Masnica
Zápisv obchodním rejstříku u KS Ostrava, odd. C , vložka č,55123
dále jen ,, prodávající"

a

2..Domov Buda poskYovatel sociálních služeb, Nesměň 70,281 44 Zásmuky
tČo : oogz:sot
Bankovní spojení
zastoupená ředitelkou : Bc, Oigou Kalouskovou
Zapsán u Městského soudu v Praze v obchodn{m rejsříku v oddílu Pr,, vložka 888
dále jen ,,kupující"

II. Předmět smlouvy
2,1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zbož| na základě a podle jednotlivé

objednávky kupujícího,doručené prodávajícímu a prodávajícím potvrzené. Dílčí kupní smlouva je uzaťena
ústnim potwzením objednávky kupujicího prodávajícímu. Dílčí kupní smlouva se považuje za uzavŤenol za
podmínek uvedených v objednávce též, aniž by objednávku potvrdil, dodá kupujícimu objednané zboží dle
přijaté objednávky.

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit za dodávku zboží kupní cenu podle č1.3,1. této smlouvy ve llrůtě
splatnosti uvedené na faktuře - daňovém dokladujímž je vyúčtována cena zboži, doručenénr kupujícimu, jirrak
nejpozději do 14 dní ode dne dodání zboži, a to na účet prodávajícího.

IIL Cena plnění
3.1, Kupní cena zboží je cena sjednaná v dílčí kupní smlouvě a řídí se ceníkem prodávajícího
platným ke dni uzavření dílčí kupní smlouvy. V případě rozponj mezi cenou v ceníku a dle dílčí kupní

smlouvy platl cena sjednaná dle dílčí kupní smlouvy, Cena je uvedena bez DPH. Akruální ceníkové ceny jsou
k dispozici u obchodního zástupce prodávajícího. Kupující podpisem této smlouvy se zavazuje se seznámit
s aktuáiními cenami prodávajícího před uzavřením každé dílčí smlouvy,

IV, Jakost, odpovědnost za vady a reklamace

Dodavatel odpovídá odběrateli za jakost dodaného zboží dle § 2113 a následujících občanského
zákoníku.

Nároky zvad zjevných, zjistitelných při přejímce zbožíje odběratel povinen u dodavatele uplatnit ihned
Při přejímce zbožI, a to v zápise o přejímce zboží, nebo v dodacím listu, kde odběratel rovněž stanoví zpťrsob
vyřizení rekiamace.

Nároky z vad skrytých může odběratel u dodavatele uplatnit do konce zákonné lhůty pro jejich
uplatnění, ato ihned po jejich zjištěni, písemně na adresu dodavatele uyedenou v záhlavi této srnlouvy stím, že
příIohou bude vzorek zboží s vadami, aby dodavatel mohl vady posoudit. Odběratel si v této písemné reklamaci
rovněž stanoví způsob jejího vyřízení.

O výsledku posouzení vad vyrozumí dodavatel bez zbytečného prodlení odběratele. V případě, pokud
dodavatel reklamaci uzná, poskyne odběrateli bud'náhradní identické abezvadné zbožípíi příští dodávce anebo
poskyhe odběrateli dobropis, a to dle výběru odběratele.

V, Přechod nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboži, a b rtráty,
odběratele okamžikem předání zboží dodavatelem
jiném dokladu o převzetí zboží.

zničení, poškození nebo znehodnocení zboži, pYechází na
odběrateli, resp. potvrzením odběratele na dodacim listu, či



r__

I

VI. Obecná ustanovení

Tato smlouya byla sepsána podle pravé a svobodné vůle ve 2 vyhotovenich, z nichŽ jedno obdrŽÍ

odběratel a jedno dodavatel, všichny áodatky a znrěny této smtouvy musí mít pisemnou a ČÍslovanou formu,

Váahy mezi stranami z tétÓ'smlouvy se řídí z.č . 8;,gl2012 §b,, občanským zákonftem, jakožo i dalŠÍmi

právními předpisy České republiky.
Tato smlouvu nuuýne phtnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stanami a uzavírá se na

dobu neurčitou.
Smluvní strany potvťzuji souhlas stouto smlouvou svým podpis§m a zároveň prohlaŠujÍ, Že lato

smlouva nebyla sjednána v ťsni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmlnek.

Buda dne |2.5.2017 V Těrlicku dne l2,5, 201'7


